Pressupost màxim de licitació i Valor Estimat. 

En aquesta licitació el valor estimat del contracte i el pressupost màxim de licitació coincideixen. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, corresponent a la duració inicial d’un (1) any, 

és de “SEIXANTA-TRES MIL NOU-CENTS EUROS” (63.900,00 €), al qual, si se li suma 

l’import de “TRETZE MIL QUATRE-CENTS DINOU EUROS” (13.419,00 €) corresponent a 

l’IVA, suma un total de “SETANTA-SET MIL TRES-CENTS DINOU EUROS ” (77.319,00 €). 

El pressupost base de licitació es desglossa de la següent manera:  

Actuació Import anual 

(sense IVA) 

Import anual 

(IVA Inclòs) 

Edifici Central 24.810,00 € (*) 30.020,10 € 

Edifici Collserola 39.090,00 € (*)  47.298,90 € 

63.900,00 € 77.319,00 € 

(*) Preus que el licitador podrà millorar en la seva oferta econòmica – Sobre Únic 

Per tant, el valor estimat per aquesta licitació és de “SEIXANTA-TRES MIL NOU-CENTS 

EUROS” (63.900,00 €), al qual, si se li suma l’import de “TRETZE MIL QUATRE-CENTS 

DINOU EUROS” (13.419,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “SETANTA-SET MIL 

TRES-CENTS DINOU EUROS ” (77.319,00 €). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 63.900,00 euros 

Possibles modificacions  0,00 euros 

Possibles pròrrogues 0,00 euros 

Total 63.900,00 euros 

El pressupost s’ha determinat a partir d’un estudi de mercat i d’anàlisi de preus comparatius,